

Hestbech Holding ApS


c/o Jesper Hestbech Hansen, Sletten 123, 6800 Varde

Årsrapport for

1. marts 2015 - 29. februar 2016

CVR-nr. 31 27 87 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27 / 5 2016*



Jesper Hestbech Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hestbech Holding ApS
c/o Jesper Hestbech Hansen
Sletten 123
6800 Varde

CVR-nr.: 31 27 87 08
Stiftet: 18. februar 2008
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

Direktion

Jesper Hestbech Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Louis Nielsen Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat efter skat udgør 749.978 kr. mod 1.158.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-8.125	-9.759
Udbytte af kapitalandele i associerede virksomheder	832.031	968.415
Andre finansielle indtægter	75.150	200.955
Øvrige finansielle omkostninger	-149.078	-1.259
Resultat før skat	749.978	1.158.352
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	749.978	1.158.352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	648.778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.448
Disponeret i alt	749.978	1.158.352

Balance

Aktiver	29/2 2016	28/2 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.632	272
Andre tilgodehavender	832.031	968.415
Tilgodehavender i alt	<u>838.663</u>	<u>968.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.095.807	2.360.697
Værdipapirer i alt	<u>3.095.807</u>	<u>2.360.697</u>
Likvide beholdninger	<u>138.966</u>	<u>93.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.073.436</u>	<u>3.423.256</u>
Aktiver i alt	<u>4.103.436</u>	<u>3.453.256</u>

Balance

Passiver	29/2 2016	28/2 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.869.235	3.220.457
Egenkapital i alt	<u>3.994.235</u>	<u>3.345.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	7.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.201	107.799
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.201</u>	<u>107.799</u>
Passiver i alt	<u>4.103.436</u>	<u>3.453.256</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	30.000	30.000
Kostpris ultimo	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Louis Nielsen Varde ApS	Varde	24 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.220.457	3.261.905
Årets overførte overskud eller underskud	648.778	-41.448
Aconto udbytte	0	1.100.000
Aconto udbytte	0	-1.100.000
	3.869.235	3.220.457
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		